
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(спбгу) 

ПРИКАЗ 
сшмт № 

//му/ 

О внесении изменений в Приказ 
от 11.11.2020 № 10350/1 
«рб утверждении Перспективного 
плана профориентационной работы 
с учащимися образовательных 
организаций в первом полугодии 
2020/2021 учебного года» 

На основании приказов от 22.10.2020 № 9422/1 «О внесении изменений в приказ от 
05.10.2020 №8935/1 «О проведении онлайн-презентаций образовательных программ 
общего образования, среднего профессионального образования, бакалавриата, 
специалитета, магистратуры, аспирантуры и ординатуры в 2020/2021 учебном году» и от 
19.11.2020 №10596/1 «О внесении изменений в приказ от 05.10.2020 №8935/1 «О 
проведении онлайн-презентаций образовательных программ общего образования, 
среднего профессионального образования, бакалавриата, специалитета, магистратуры, 
аспирантуры и ординатуры в 2020/2021 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Приложение к приказу от 11.11.2020 № 10350/1 «Об утверждении 
Перспективного плана профориентационной работы с учащимися образовательных 
организаций в первом полугодии 2020/2021 учебного года» (далее - Приложение) 
следующие изменения: 

1.1. Пункты 4.3.7, 4.3.17, 4.3.11, 4.3.25, 4.3.29, 4.3.34, 4.3.38, 4.3.44, 4.3.46, 4.3.51 
Приложения исключить; 

1.2. Пункт 4.3.69 Приложения изложить в следующей редакции: 

« 4.3.69 Латышский язык 10.12.2020 

1.3. Пункт 4.3.72 Приложения изложить в следующей редакции: 

« 4.3.72 Шведский язык 15.12.2020 

»; 

»; 

1.4 Пункт 4.3.74 Приложения изложить в следующее редакции: 



« 4.3.74 Нидерландский язык 16.12.2020 

1.5 Пункт 4.3.75 Приложения изложить в следующей редакции: 

« 4.3.75 Португальский язык 17.12.2020 

1.6. пункт 4.3.76 Приложения изложить в следующей редакции: 

« 4.3.76 Сравнительное историческое 
языкознание (английский язык) 

22.12.2020 

»; 

»; 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью СПбГУ Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном портале СПбГУ в разделе, 
посвященном профориентационным мероприятиям Санкт-Петербургского 
государственного университета. 

3. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться через 
сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по воспитательной работе 
и организации приема Бабичу А.В. 

4. Предложения по изменению (дополнению) настоящего приказа направлять по 
адресу электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
Управления по организации приема Хуршудяна A.J1. 

Проректор по воспитательной работе 

и организации приема А.В. Бабич 

mailto:org@spbu.ru

